®
-1-
Zawory regulacyjne
Zawory regulacyjne z ograniczeniem przepływu
BEE line
01 - 02.5
09.04.PL
-2-

10. Średnica znamion. DN
Notatka: Wymiary przyłączeniowe kołnierzy dla PN 25, PN 16 i PN 10 są w zakresie DN 15 do 50 zgodne.
Przykład zamówienia : RV 122 R 2431 25/150-25/T
Ze wzgłędu na jednoznaczność pojedyńczych wykonań, zawory mogą być zamawiane za pomocą kodu :
Przykład: zawór dwudrogowy DN 25 z połączeniem gwintowanym
DN 32, ko nierzowy
DN 15 z po
BEE DN 25/T
BEE DN 32/F
BEE DN 15-1.6/W
zawór dwudrogowy ł
zawór dwudrogowy z ograniczeniem przepływu DN 32, kołnierzowy
zawór dwudrogowy łączeniem do spawania
BEE DN 32P/F
Schemat zestawienia kompletnego numeru typowego zaworów RV 122 (BEE)
25
Żeliwo sferoidalne EN-JS1030 4
X/
T
F
W
Zawór regulacyjny z ograniczeniem przepływu
Współczynniki przepływu Kvs i różnice ciśnień
Kvs [m /godz]3
DN
15
20
25
32
40
50
1
4.0
6.3
10.0
16.0
25.0 (22.0)*
40.0 (35.0)*
2 3 4 5 7
2.5
---
---
---
---
---
1.6
---
---
---
---
---
1.0
---
---
---
---
---
0.63 0.25
--- ---
--- ---